
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 540 від 04.10.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 04.10.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від _____________ 20___ р.                    Київ                                № ________

Про затвердження структури 
Національного музею народної
архітектури та побуту України

Відповідно до Закону України «Про музеї та музейну справу», Статуту 
Національного музею народної архітектури та побуту України, затвердженого 
наказом Міністерства культури та інформаційної політики України 
від 20 травня 2020 р. № 1799, враховуючи лист Національного музею народної 
архітектури та побуту України від 26.09.2023 № 427/1, у межах повноважень, 
визначених Положенням про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16 жовтня 2019 р. № 885 (зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 01.12.2023 р. структуру Національного 
музею народної архітектури та побуту України, що додається.

             
2. Генеральному директору Національного музею народної архітектури та 

побуту України Повякель О.Т. забезпечити підготовку штатного розпису 
відповідно до затвердженої цим наказом структури.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю.В.

Т.в.о. Міністра            Ростислав КАРАНДЄЄВ



СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 540 від 04.10.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 04.10.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
«____»___________ 2023 № _____

Структура

Національного музею народної архітектури та побуту України

з 01 грудня 2023 року

1. Адміністрація
2. Відділ документообігу та кадрової роботи
3. Відділ публічних закупівель
4. Юридичний відділ
5. Відділ бухгалтерського обліку, фінансування та звітності
5.1. Сектор реалізації та контролю 
6. Експозиційні відділи
6.1. Експозиційний відділ  «Полтавщина та Слобожанщина».
6.2. Експозиційний відділ «Середня Наддніпрянщина та Південь України»
6.3. Експозиційний відділ  «Поділля. Зона вітряків»
6.4. Експозиційний відділ  «Карпати»
6.5. Експозиційний відділ  «Українське село середини ХХ ст.»
6.6. Експозиційний відділ «Полісся»
7. Науково-дослідний відділ нематеріальної культурної спадщини
8. Відділ науково-освітньої та редакційно-видавничої діяльності
9. Відділ  виставкової роботи
10. Відділ з реставрації та ремонту архітектурних об’єктів 
11. Відділ фондової роботи
11.1. Відділ науково-фондової роботи
11.2. Відділ обліку музейних фондів
12. Відділ реклами, друку, інформації
13. Відділ культурно-просвітницької діяльності та організаційних заходів
14. Господарська служба:
14.1.  Відділ господарського забезпечення та прибирання території
14.2.  Сектор благоустрою та озеленення території
14.3.  Транспортний відділ
14.4.   Відділ інженерно-технічного забезпечення
14.5.   Сектор організації безпеки життєдіяльності 

______________________________________________________________


